CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTO ANDRÉ

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal para que
determine ao departamento
competente serviço de recapeamento
asfáltico na Avenida Laura Gomes, a
partir da altura do nº 4.227 até o final,
localizada no Jardim Bom Pastor.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que determine ao
departamento competente serviço de recapeamento asfáltico na Avenida Laura
Gomes, a partir da altura do nº 4.227 até o final, localizada no Jardim Bom Pastor.

JUSTIFICAMOS a solicitação, haja vista que a recomposição do asfalto é uma
atividade fundamental para a manutenção e preservação de vias públicas,
garantindo sua durabilidade, segurança e conforto para os usuários.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - linho", 25 de junho de 2024.

~
DANIE ~ VISSA

Vereador

í

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350034003500320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-25T14:07:20-0300